HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO proferido 
em 09/11/2018 referente ao Pregão (Presencial) em epígrafe, tendo como 
vencedor(es) o(s) proponente(s): - BRUNO RAFAEL VIOLA 33023041881, no(s) 
item(ns) 02, com o valor total de R$ 62.065,50 (sessenta e dois mil sessenta e 
cinco reais e cinquenta centavos); - JOÃO BATISTA SANTANA SILVA 
32098622813, no(s) item(ns) 04, com o valor total de R$ 4.080,00 (quatro mil e 
oitenta reais); e - JÚLIO JOSÉ FERRAZ RODRIGUES 15278901802, no(s) item(ns) 
01 e 03, com o valor total de R$ 85.755,00 (oitenta e cinco mil setecentos e 
cinquenta e cinco reais). Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a 
comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana, sito na Av. 
José Laurindo, n° 1540 - Centro - Rosana/SP, no horário das 07:00 às 11:00 horas e 
das 13:00 às 17:00 horas (Brasília), para assinatura do Contrato, nos termos do item